



สรุปผลการประมาณราคา

ปร.๕

โครงการ : ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบสันกว้าง (ลำห้วยแดงจุดที่ 1)

สถานที่ : นิคมเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลบึงคำ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานปฏิรูปที่ดินจังหวัดยโสธร

กำหนดราคากลางตามแบบ : สำนักงานปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม แบบเลขที่ : 5908209 - 004 - 53 จำนวน 4 แผ่น

กำหนดราคากลางราคาเมื่อ : วันที่ 18 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	Factor, F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	1,365,308.54	1.3266	1,811,218.31	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ๐.๐๐ %
					- เงินประกันผลงานหัก ๐.๐๐ %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗.๐๐ % (ต่อปี)
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT.) ๗.๐๐ %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,811,218.31	
	คิดเป็นเงินประมาณการในครั้งนี้			1,811,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบสันกว้าง (ลำห้วยแดงจุดที่ 1)

ตามคำสั่งจังหวัดยโสธร ที่ ๕๘๓๐ / ๒๕๕๘ ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๘

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเจริญ สังข์ทอง)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอนุวัช วิชัย)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปิยะ พรหมประชุม)

พนักงานโยธา

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบสันกว้าง (ลำห้วยแดงจุดที่ 1)

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ : นิคมเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลบึงคำ อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานปฏิรูปที่ดินจังหวัดปทุมธานี

กำหนดราคากลางตามแบบ : สำนักงานปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม แบบเลขที่ : 5908209 - 004 - 53 จำนวน 4 แผ่น

กำหนดราคากลางราคาเมื่อ : วันที่ 18 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานชลประทาน								
	-งานเปิดหน้าดิน	337.14	ลบ.ม.	-	-	20.00	6,742.80	6,742.80	
	-งานดินถมบดอัดแน่น 95 % S.P.C.T	585.00	ลบ.ม.	-	-	38.00	22,230.00	22,230.00	
	-งานดินถม (คิวหลวม)	936.00	ลบ.ม.	280.00	262,080.00	-	-	262,080.00	
	-งานลูกรังบดอัดแน่น 95 % S.P.C.T	337.14	ลบ.ม.	-	-	50.00	16,857.00	16,857.00	
	-งานลูกรัง (คิวหลวม)	539.42	ลบ.ม.	320.00	172,614.40	-	-	172,614.40	
	-งานเรียงหิน	3.60	ลบ.ม.	700.00	2,520.00	228.00	820.80	3,340.80	
	-งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc/Cube)	172.58	ลบ.ม.	2,102.00	362,763.16	498.00	85,944.84	448,708.00	
	งานไม้แบบ (50%)	247.66	ตร.ม.	300.00	74,298.00	-	-	74,298.00	
	* ค่าแรงไม้แบบ (100%)	495.32	ตร.ม.	-	-	133.00	65,877.56	65,877.56	
	* ไม้คร่า (30% ของไม้แบบ)	74.30	ตร.ม.	400.00	29,719.20	-	-	29,719.20	
	* ตะปู	123.83	กก.	41.00	5,077.03	-	-	5,077.03	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 6 มม.	26.18	กก.	24.00	628.32	2.50	65.45	693.77	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 9 มม.	886.92	กก.	22.00	19,512.24	2.50	2,217.30	21,729.54	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 DB 12 มม.	7,657.34	กก.	22.00	168,461.48	2.50	19,143.35	187,604.83	
	ลวดผูกเหล็ก	214.26	กก.	49.00	10,498.74	-	-	10,498.74	
3	งานรอยต่อ								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 12 มม.	323.94	กก.	22.00	7,126.68	2.50	809.85	7,936.53	
	Water stop ชนิด Swell stop	148.84	ม.	120.00	17,860.80	12.00	1,786.08	19,646.88	
	วัสดุหอยดรอยต่อ	74.42	ลิตร	50.00	3,721.00	3.00	223.26	3,944.26	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							1,364,599.34	

1 1km

2

3